
ZARZĄDZENIE Nr 103/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania Systemu 

Koordynacji Strategii 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) zarządza się,  

co następuje:  

 

Postanowienia ogólne 

§ 1.  

1. Dla zapewnienia lepszej skuteczności realizacji i monitoringu Strategii 

Rozwoju Konina wprowadza się zasady funkcjonowania Systemu 

Koordynacji Strategii, zwany dalej SKS. 

2. SKS ma na celu koordynację i monitoring projektów strategicznych 

realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Koninie, 

miejskie jednostki organizacyjne, podmioty korzystające z dotacji Miasta 

Konina oraz spółki miejskie, zwane dalej Jednostkami SKS. 

 

Zarządzanie Systemem Koordynacji Strategii 

§ 2.  

1. Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Koninie właściwą do zarządzania 

Systemem Koordynacji Strategii jest Wydział Rozwoju i Inwestycji (RI). 

2. Jednostki SKS odpowiedzialne są za wprowadzenie, aktualizację oraz 

raportowanie z wykonania Projektów Strategicznych wpisanych w SKS. 

3. W celu zarządzania SKS stosowane jest narzędzie w postaci platformy 

elektronicznej, zwane dalej Platformą SKS.  

 

Zadania Wydziału Rozwoju i Inwestycji 

§ 3.  

Do zadań Wydziału Rozwoju i Inwestycji należy m.in.:  

a) prowadzenie Systemu Koordynacji Strategii, 

b) przyjmowanie w systemie SKS Projektów Strategicznych zaplanowanych 

do realizacji przez Jednostki SKS w następnym roku budżetowym/kolejnych 

latach budżetowych, 

c) przyjęcie Raportów dla Projektów Strategicznych zrealizowanych przez 

Jednostki SKS, w terminie do 31 stycznia każdego roku, 



d) bieżąca współpraca z wyznaczonymi Przedstawicielami Jednostek SKS, 

e) raportowanie stanu realizacji Strategii Rozwoju Konina.  

 

Zadania Jednostek Systemu Koordynacji Strategii  

§ 4.  

Do zadań Jednostek SKS należy:  

a) wprowadzanie poprzez Platformę SKS nowych Projektów Strategicznych 

oraz aktualizowanie już istniejących do dnia 30 listopada każdego roku, 

b) bieżąca współpraca z Koordynatorami SKS w ramach prowadzonych 

Projektów Strategicznych, 

c) wprowadzanie na Platformę SKS Raportów dla zrealizowanych Projektów 

Strategicznych do dnia 31 stycznia każdego roku. 

 

Postanowienia końcowe  

§ 5.  

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. 

Gospodarczych.  

2. Koordynację wykonania zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju  

i Inwestycji (RI).  

 

§ 6.  

Tracą moc: 

a) Zarządzenie Nr 168/2019 Prezydenta Miasta Konina z dn. 18 grudnia 2019 

roku w sprawie wprowadzenia Systemu Koordynacji Strategii, 

b) Zarządzenie Nr 24/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2020 

roku w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 168 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Systemu Koordynacji 

Strategii. 

 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Konina  

 

Piotr Korytkowski 


